

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

"Монтаж системы периметрального видеонаблюдения"
 Объект: Квартал "Кронбург", Россия, г. Москва, д. Губкино, Кронбург

Цены указаны с учетом НДС (20%)

№ п/п	Наименование	Артикул	Единица измерения	Кол-во	За единицу (руб.)	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7
Раздел 1. Оборудование						
1	2Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с подсветкой до 40м, 3.6мм, Hikvision	DS-2CE12DFT-F	шт.	9	5 850,00	52 650,00
2	2Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с подсветкой до 40м, 6мм, Hikvision	DS-2CE12DFT-F	шт.	19	5 850,00	111 150,00
3	2Мп уличная цилиндрическая HD-TVI камера с EXIR-подсветкой до 40м, 2.8-12мм, Hikvision	DS-2CE16D8T-IT3ZE	шт.	4	7 990,00	31 960,00
4	Монтажная коробка, Rvi	RVi-2BMB-T1	шт.	32	1 300,00	41 600,00
5	Металлическая конструкция для монтажа телекамер (профиль 80x80x4, 6м с окраской)		шт.	11	2 100,00	23 100,00
6	Кронштейн для крепления на столб, Hikvision	DS-1275ZJ(SPTZ)	шт.	6	2 050,00	12 300,00
7	Модуль преобразования напряжения, U-вх.20...30В, U-вых.12В, I-вых.0,5А, Р-потр.7Вт, t-раб.-30...+50°C, 55x38x20 мм	МП 24/12В	шт.	18	416,00	7 488,00
8	Блок защитный коммутационный, предназначен для распределения тока источника питания по 8 каналам с индивидуальной защитой, номинальный ток каждого канала - 0,6 А	БЗК исп.01	шт.	6	892,00	5 352,00
9	Шкаф 19", 18U, 600x600, дверь стекло, черный, напольно-настенный, MDX-CW2-18U-6x6 2 ЧАСТИ		шт.	2	10 475,30	20 950,60
10	16-ти канальный гибридный HD-TVI регистратор для аналоговых/ HD-TVI, AHD и CVI камер + 8 канала IP@6Мп (до 24 каналов с полным замещением аналоговых каналов)	DS-7216HQHI-K2	шт.	2	24 490,00	48 980,00
11	Жесткий диск Western Digital WD Purple 6 TB	WD60PURZ	шт.	4	13 490,00	53 960,00
12	Монитор Samsung	U28E590D	шт.	2	16 585,00	33 170,00
13	APC Back-UPS BV1000I-GR		шт.	2	5 450,00	10 900,00
14	Источник бесперебойного питания, 12В, 5А	СКАТ-1200И7 RACK	шт.	2	5 620,00	11 240,00
15	Источник бесперебойного питания, 24В, 4,5А	СКАТ-2400И7 RACK	шт.	2	8 840,00	17 680,00
16	Аккумуляторная батарея, 12В, 17Ач		шт.	4	2 900,00	11 600,00
17	Полка 4 точки, для шкафов глубиной 600 мм, 60 кг, MDX-CW2-SH600		шт.	2	600,00	1 200,00
Итого по разделу 1:						495 280,60
Раздел 2. Материалы						
18	Кабель комбинированный для систем видеонаблюдения, внешний, (-200м)	КВК-П-2 2x0,75	м.	6800	32,04	217 872,00
19	Труба гофрированная двустенная 50 мм с протяжкой с муфтой красная	121950	м.	800	74,85	59 880,00
20	Труба гофрированная двустенная 75 мм с протяжкой с муфтой красная	121975	м.	750	113,43	85 072,50
21	Труба гофрированная, с протяжкой	71725	м.	500	21,00	10 500,00
22	Кабельный колодец	ККТМ-1	шт.	19	4 950,00	94 050,00
23	Адаптер герметичного ввода 25мм		шт.	19	219,00	4 161,00
24	Адаптер герметичного ввода 50мм		шт.	18	279,00	5 022,00
25	Адаптер герметичного ввода 75мм		шт.	18	339,00	6 102,00
26	Кабель HDMI-HDMI, 5.0 метров, v 2.0, Greenconnect, 4K 60Hz		шт.	2	1 500,00	3 000,00
27	Кабель-каналы 105x50 мм DLP Legrand	10429	м.	8	721,32	5 770,56
28	Разъем под коаксиальный кабель вилка	SR-BNC-PV	шт.	64	12,00	768,00
29	Разъем питания с клеммной колодкой, под винт, предназначен для питания камеры	SR-JDC-PV	шт.	32	12,00	384,00
30	Комплет соединения коаксиального кабеля		шт.	14	115,00	1 610,00

31	Din-рейка, 1м		шт.	2	180,00	360,00
32	Винт с шайбой и гайкой (30 комплектов)	LAN-SC30	шт.	1	387,00	387,00
33	Монтажный комплект (скобы, ленты, расх. матер., дюбель, шуруп, стяжки)		шт.	32	450,00	14 400,00
	Итого по разделу 2:					509 339,06
	Раздел 3. Монтажные и пуско-наладочные работы					
34	Монтажные и пуско-наладочные работы		шт.	1	883 820,00	883 820,00
35	Транспортные расходы		шт.	1	15 000,00	15 000,00
	Итого по разделу 3:					898 820,00

Всего:

в том числе:

Стоимость материалов/оборудования:

1 004 619,66

Стоимость работ :

898 820,00

ВСЕГО:

1 903 439,66

в том числе НДС (20%)

317 239,94